
                                                                                                 Reg. Gen.  196 del  25/06/2013       

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

 
                                      AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Determinazione: N°  71  del  25/06/2013    Registro Area                                                                                                                                                                       

 
OGGETTO: Ripristino pannelli turistici e realizzazione insegna luminosa per teatro comunale- 

Liquidazione  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere favorevole e 
l’attestazione di cui alla normativa vigente; 

 
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 

REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

Dr. Giuseppe Caristo 

ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
FINANZIARIA 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
Dr. Giuseppe Caristo 

 Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
 Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 Visto il decreto del Sindaco n. 01/2013; 

 
Premesso   
Che con propria precedente determina n°69/bis del 18/06/2013 è stato assunto regolare impegno di spesa 
di € 2.879,80 (Iva inclusa)sul Cap. 536 del corrente esercizio finanziario per il ripristino dei 4 pannelli 
turistici in PVC (1,50 x 2,00 mt)  installati in Via Nazionale di Badolato M.na, nonché per la realizzazione di 
un’insegna luminosa( 1,40 x 3,00 mt) da collocare presso il teatro comunale; 
Che il servizio di cui sopra è stato affidato alla Tipografia Occhiato, con sede a Pizzo, alla Via M. 
Salomone,” di Giuseppe Occhiato; 
Atteso che la suddetta Tipografia ha realizzato e consegnato i pannelli e l’insegna così come richiesti; 
Viste le relative fatture n° 57 di € 1911,80 (iva inclusa), e n° 58 di € 968,00 (Iva inclusa) emesse dalla 
Tipografia Occhiato in data 19/06/2013 e assunte al protocollo dell’ente in data 20/06/2013 
rispettivamente sotto il n° 3529 e n° 3530; 
Ritenuto dover liquidare quanto dovuto all’avente diritto; 
Visto il Regolamento dei Uffici e dei Servizi; 
 

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa 
1. Liquidare in favore della Tipografia Occhiato, di Giuseppe Occhiato, con sede a Pizzo, alla Via 

M. Salomone,”, la complessiva somma di € 2.879,80 a saldo delle fatture n° 57 e n° 58 del 
19/06/2013, relative alla realizzazione di 4  pannelli turistici in PVC (1,50 x 2,00 mt) e di un’insegna 
luminosa( 1,40 x 3,00 mt) collocata presso il Teatro comunale; 

2. Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di ragioneria per il seguito di competenza,  al 
Sindaco e al Segretario Comunale per la dovuta conoscenza. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 

 



              f.to  Rag. Gerardo Mannello 


